
Zarządzenie Nr 786/2018
Prezydenta Miasta Kalisza 

                           z dnia 14 grudnia 2018 r.  

w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zmiany systemu ogrzewania
z węglowego na ekologiczne (elektryczne, gazowe, olejowe, z miejskiego systemu
ciepłowniczego lub pompa ciepła). 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 3 ust. 6  uchwały Nr XXXI/397/2016 Rady Miejskiej
Kalisza  z  dnia  29  grudnia  2016  r.  w  sprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  celowej  na
dofinansowanie kosztów inwestycji proekologicznych realizowanych przez podmioty niezaliczane
do sektora finansów publicznych oraz jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi
lub  powiatowymi  osobami  prawnymi  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  z  2018  r.,  poz.  2078),
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Na podstawie protokołu z posiedzenia komisji oceniającej poprawność wykonania zadania oraz
likwidację źródeł emisji opalanych paliwem stałym, zawierającego ocenę weryfikującą wnioski
o refundację kosztów zmiany systemu ogrzewania z węglowego na ekologiczne, przyznaje się
dotacje celowe, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska przy udziale Naczelnika Wydziału Finansowego. 

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski



                                           Załącznik do zarządzenia Nr  786/2018
                                                     Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018r.

                                           w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie 
                                           kosztów zmiany systemu ogrzewania z węglowego na 

                                                   ekologiczne (elektryczne, gazowe, olejowe, z miejskiego 
                                           systemu ciepłowniczego lub pompa ciepła).

Wykaz osób fizycznych i podmiotów, którym przyznano dofinansowanie
na zmianę ogrzewania z węglowego na ekologiczne

Lp. Osoby fizyczne i podmioty, którym przyznano
dofinansowanie na zmianę ogrzewania 

z węglowego na ekologiczne

Wysokość dotacji
 [zł]

1. Andrzej Doberstein 4 480,01

2. Krzysztof Guzek 4 341,00

3. Monika Kubasik 4 093,13

4. Zdzisław Kamiński 3 444,80

5. Damian Spychalski 5 000,00

6. Artur Wrona 10 000,00

7. Dariusz Bajer 11 532,30

8. Danuta Drazyk 5 000,00

9. Wojciech Fiderkiewicz 5 000,00

10. Janusz Krysiak 5 040,00

11. Małgorzata Szymczak- Skórzewska 7 057,87

12. Dariusz Pawelec 4 648,19

13. Irena Kaczmarek 3 300,80

14. Robert Piszczorowicz 3 852,18

15. Agnieszka Grzelakowska 5 000,00

16. Mariusz Grzeszkiewicz 5 000,00

17. AJM SERVICE Sp. z o o. 14 733,47

18. Włodzimierz Duda 3 688,99



19. Kinga Kaczmarek 5 616,00

20. Irena Włodarczyk 5 000,00

21. Stanisław Matusiak 10 000,00

22. Rafał Słupski 2 398,40

23. Grzegorz Baradziej 5 000,00

24. Barbara Karska 9 199,59

25. Sławomir Bruś 4 672,59

26. Marcin Larek 4 266,10

27. Marcin Larek 3 991,89

28. Konrad Bartosik 2 516,80

29. Elżbieta Bińczyk 4 808,10

30. Aneta Wieczorek 9 561,60

31. Marcin Kubiak 5 000,00

32. Tadeusz Stachowski 5 000,00

33. Anna Bonusiak 4 320,00

34. Marianna Fryga 9 664,58

35. Anna Cybulska 3 167,80

36. Wojciech Sztark 5 000,00

37. Mariusz Świerkowski 9 168,00

38. Marlena Chojnacka 5 024,00


	Wykaz osób fizycznych i podmiotów, którym przyznano dofinansowanie
	na zmianę ogrzewania z węglowego na ekologiczne

